
*حمیــد عزیزی با رای مجمع انتخاباتی به مدت چهار ســال دیگر به عنوان 
رئیس فدراسیون گلف انتخاب شــد.مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون گلف 
دیروز به ریاســت محمد پولادگر، معاون قهرمانی وزیر ورزش و جوانان برگزار 
شد و مناف  هاشمی نیز به عنوان نماینده کمیته ملی المپیک در مجمع حضور 
داشت. در پایان رای گیری از ۵۱ رای ماخوذه، حمید عزیزی رئیس فدراسیون 
گلف ۳۶ رای را کســب کرد و برای چهار ســال دیگر به عنــوان رئیس  این 
فدراســیون باقی ماند. الهام اکبری ۱۱ رای و امیر غریبلو نیز ۴ رای کســب 
کردند.حمیــد عزیزی، امیر غریبلو، محمدرضا غلامــزاده و الهام اکبری چهار 
کاندیدای ریاســت این فدراسیون بودند که غلامزاده پیش از شروع مجمع از 

کاندیداتوری خود استعفا کرد.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید عبدالحسین آقایی
آرزوی وصال محبوب

مهندس شــهید حاج عبدالحسین آقایی در 
ســال ۱۳۳۶ در اهواز دیده به جهان گشود و از 
همان کودکی و نوجوانی در مدرســه اســتعداد 
فراوان خود را نشــان داد. علاقه وافری به درس 

و تحصیل داشت. 
سال ۱۳۵۵ در رشته فیزیک دانشگاه شهید 
چمــران اهواز قبول و تا بعــد از پیروزی انقلاب 

مشغول به تحصیل در این رشته شد و همراه با کسب علم و دانش رابطه خود 
را با انقلاب مستحکم کرده و همدوش دانشجویان مسلمان و ملت ایران جهت 

محو سلطه مزدوران شاه تلاش می کرد.
پــس از پیروزی انقــلاب به دلیل بالا بودن معدل تحصیلی توانســت به 
دانشــگاه نفت آبادان انتقالی بگیرد اما با آغاز انقلاب فرهنگی و بســته شدن 
دانشگاه ها، همچنان ارتباطش را با دانشگاه و دانشجویان مسلمان حفظ کرد، 
در ســال ۱۳۵9 با شــروع جنگ به اهواز آمد و با حضور در جبهه به کمک 

انقلاب شتافت.
در بیشتر عملیات هاي جنوب شرکت کرد تا در عملیات والفجر 8 در ظهر 
28 بهمن ســال ۱۳۶۴ همزمان با فارغ التحصیلی در رشته مهندسی نفت در 

سن 28 سالگی در منطقه فاو به شهادت رسید.
شهید عبدالحســین آقایی در وصیت نامه اش نوشت: »شکر خداوند را که 
ســعادتی نصیبم نمود که در آرزوی وصل محبوب خویش سر از پا نشناخته، 
اهل و دیار را پشت سر بنهاده و راهي جبهه، آن معبد بزرگ، آن مکان مقدس، 
که در آن رنگ و بوی دنیایی نیست و هر آنچه هست معنویت هست و عشق، 
بشتابم. این چه سر و سودایي در وجود انسان است که تابع ظواهر فریبنده این 
دنیاي فانی خواهد شد و همان دم که احساس رفتن از این مکان به آخرت را 

می کند شروع به ندامت می کند.«

حدیث دشت عشق

با ارزش ترین رکورد NBA می شکند؟
لبران جیمز به احتمال بسیار زیاد، رکورد امتیازآورترین بازیکن 

در تاریخ این لیگ را می شکند.
زمانی که »کریم عبدالجبار« در ســال ۱989 بازنشســته شد، مسابقات 
NBA را با رکوردی ترک کرد که بســیاری احساس می کردند هرگز شکسته 

نخواهد شد. 
ستاره بسکتبال جهان و تیم لیکرز با کسب ۳8۳8۷ امتیاز در کل دوران 
بازی اش، به کار خود در بســکتبال NBA پایان داد تا در صدر لیســت برترین 

امتیازآوران تاریخ این لیگ قرار گیرد. 
حالا پس از ســه دهه، یکی دیگر از ســتاره های لیکــرز به مرز امتیازات 
نکردنی »عبدالجبار« نزدیک شــده و آن کسی نیست جز »لبران جیمز«  باور
کــه می تواند پیش از پایان فصل 2۰2۳ - 2۰22 از »عبدالجبار« عبور کند و 

حتی فاصله رکورد خود با ستاره فقید NBA را هم افزایش دهد. 
پادشــاه تنها به کسب 22۴ امتیاز دیگر در بازی های پیش رو نیاز دارد تا 

باارزش ترین رکورد NBA را شکسته و به نام خود ثبت کند.

هالند و ۱۰ گل تا شکستن رکورد گلزنی 
در لیگ برتر

ارلینــگ هالند می تواند با زدن ۱۰ گل دیگر رکورد گلزنی در یک 
فصل لیگ برتر را به نام خود ثبت کند.

منچسترسیتی با درخشش ارلینگ هالند موفق شد با ۳ گل ولورهمپتون را 
مغلوب کند. هر ۳ گل سیتی زن ها را در این دیدار، هالند وارد دروازه گرگ ها کرد.
ارلینگ هالند تا اینجای فصل در ۱9 بازی از 2۰ بازی لیگ در این فصل 
در ترکیب تیمش حضور داشــته و تاکنون 2۵ گل به ثمر رسانده است. جالب 
است بدانید که محمد صلاح و هیونگ مین سون بهترین گلزنان فصل گذشته 

هر کدام در ۳8 بازی 2۳ گل به ثمر رسانده بودند.
رکــورد گلزنی در یک فصل لیگ برتر در اختیار آلن شــیرر و اندی کول 
است که هر دو ۳۴ گل را در یک فصل به ثمر رساندند. به نظر می رسد ارلینگ 
هالند از منچسترسیتی در فصل 2۳-2۰22 از هر دو پیشی بگیرد. او 9 گل تا 
رسیدن به رکورد این دو بازیکن فاصله دارد و با زدن ۱۰ گل دیگر به تنهایی 
رکورددار می شود. رکورد هت تریک در لیگ برتر نیز در اختیار آلن شیرر است 
که در یک فصل در پنج بازی هت تریک کرد. بازیکن 22 ساله نروژی تاکنون 
چهار هت تریک در لیگ برتر داشــته و با یــک هت تریک دیگر به این رکورد 

نیز می رسد.

سپاهان و ملوان حریفان پرسپولیس و استقلال 
در جام حذفی شدند

قرعه کشــی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال برگزار شد که بر 
این اساس پرسپولیس با سپاهان و استقلال با ملوان بندرانزلی دیدار می کنند.

مراسم قرعه کشــی مرحله یک هشتم نهایی مسابقات جام حذفی فوتبال 
باشــگاه های کشور ظهر دیروز برگزار شد که در مهم ترین و جذاب ترین دیدار 

این مرحله تیم پرسپولیس می بایست در اصفهان به مصاف سپاهان برود.
البته بعد از گوی سپاهان و پرسپولیس، هیجان انگیزترین قرعه این مرحله 
به بازی گل گهر و فولاد مربوط اســت. دو تیم پرستاره که دل شان می خواهد 
در ایــن فصل جام بگیرند و چه راهی برای رســیدن به جام نزدیک تر از جام 
حذفی؟تقابل هــای امیرقلعه نویی و جواد نکونام همواره از جذابیت های بالایی 
برخوردار اســت و حالا در این مسابقه یک تیم محکوم به حذف شدن است و 

این اتفاق می تواند این تقابل را جذاب تر هم کند.
براساس اعلام امیرحسین روشنک مسئول برگزاری جام حذفی دیدارهای 
مرحله یک هشتم نهایی این رقابت ها طی روزهای اول تا سوم اسفند ماه برگزار 
خواهد شد. البته با توجه به حضور تیم فولاد خوزستان در مرحله حذفی لیگ 
قهرمانان آسیا دیدار این تیم مقابل گل گهر در زمان دیگری برگزار خواهد شد.

پس از انجام قرعه کشی، دیدارهای این مرحله به شرح زیر است: )تیم هایی 
که نامشان ابتدا آمده است،  میزبان هستند.(

* استقلال- ملوان بندرانزلی * ســپاهان اصفهان- پرسپولیس * آلومینیوم 
اراک- نساجی مازندران * استقلال ملاثانی- مس کرمان * گل گهر سیرجان- 
فولاد خوزستان * نود ارومیه- پیکان تهران * دریاکاسپین بابل- پارس جنوبی 

جم * هوادار تهران- مس رفسنجان
آخرین اخبار از نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر

*مهاجم پرســپولیس بعد از فســخ قرارداد با این تیم، بار دیگر پیراهن قرمز 
بر تن کرد و این بار البته راهی تبریز شــده اســت. حامد پاکدل که در نقل و 
انتقالات زمستانی از سوی یحیی گل محمدی مجوز جدایی پیدا کرد، با توجه 
به مذاکراتی که با تراکتور داشت دیروز طی قراردادی یک و نیم ساله در جمع 

شاگردان خمز کار را دنبال خواهد کرد.
*عرفان معصومی، بازیکن اســبق پدیده مشهد، که برای پشت سر گذاشتن 
دوران سربازی راهی فجرسپاسی شده بود، بعد از دریافت کارت پایان خدمت 
خود، اکنون با ذوب آهن به توافق دست یافت.هافبک فجرسپاسی که به عنوان 
کاپیتــان دوم در این تیم کار را دنبــال می کرد، اکنون با دریافت کارت پایان 
خدمــت خود و طی توافق با ذوب آهن، در نیم فصل دوم در جمع شــاگردان 

مهدی تارتار کار را دنبال خواهد کرد.
*اکبر صادقی کاپیتان دوم نســاجی مازندران که بعد از دیدار این تیم مقابل 
مس رفســنجان با کادر فنــی به اختلاف نظر برخورده بود، از ســوی حمید 
مطهری در اختیار باشگاه قرار گرفت. باید دید این باشگاه درخصوص وی چه 

تصمیمی خواهد گرفت.
*عقیل کعبی، مدافع نفت که زمان مربیگری ابراهیم اشکش از این تیم کنار 
گذاشته شد، در تمرینات حضور پیدا کرد و پس از گفت وگو با رضا عنایتی، کار 
خود را دوباره از سر گرفت.کعبی پس از شکست سنگین نفت مسجدسلیمان 
مقابل سپاهان، همراه با دو بازیکن دیگر با تصمیم اشکش کنار گذاشته شدند 
اما این مدافع باتجربه حالا در حضور ســرمربی جدید، بازگشتی دوباره به تیم 

خود داشته است.
*بعد از جدایی ابراهیم اشکش از نفت مسجدسلیمان به واسطه نتایج ضعیفی 
که این تیم کسب کرده بود، رضا عنایتی سرمربی فصل گذشته هوادار هدایت 
زردپوشان جنوبی را برعهده گرفت.محمد رجب زاده، میثم رضاپور، محمد امین 
صنایعی و سالار امینی، دستیاران عنایتی درتیم نفت مسجدسلیمان هستند 

که دیروز همراه او به تمرین رفتند و کار خود را شروع کردند.
تعلیق فدراسیون فوتبال سریلانکا به دلیل دخالت دولت

فیفا تصمیم گرفت فدراســیون فوتبال سریلانکا را به دلیل دخالت دولت 
به حالت تعلیق درآورد.

فیفا اعلام کرد دخالت شــخص ثالث در امور فدراسیون فوتبال سریلانکا 
مطابق با اساســنامه فیفا تشخیص داده شد و به همین خاطر این فدراسیون 

تعلیق شد.رفع تعلیق مشروط به رعایت شرایط زیر خواهد بود:
فدراســیون فوتبال ســریلانکا باید تایید کند هیچ گونــه دخالت در امور 
فدراســیون فوتبال صورت نگرفته است. بر این اساس کمیته انتصابی از سوی 
فیفا تا زمان انتخاب کمیته اجرایی جدید به طور کامل مسئول امور روزانه را 
 AFC بر عهده خواهد داشت و بنابراین انتخابات ۱۴ ژانویه 2۰2۳ توسط فیفا و
به رسمیت شناخته نمی شود.کنفدراســیون فوتبال آسیا به نظارت بر اوضاع 
ادامه خواهد داد و از فدراسیون جهانی فوتبال برای برگزاری به موقع انتخابات 

حمایت خواهد کرد. 
فدراسیون جهانی فوتبال فیفا پیش از این فعالیت های فدراسیون فوتبال 
هند را به دلیل حضور افراد نادرســت و اشــخاص ثالث در روند مدیریتی این 

فدراسیون به حالت تعلیق درآورده بود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
وزیــر ورزش و جوانان با تاکیــد بر وجود برخی 
اگرچه مشکلاتی  مشکلات در ورزش کشــور گفت: 
وجود دارد اما با انبوهی از برنامه ها در حال پیشرفت 
هستیم؛ شــرایط به گونه ای است که اسم هر رویداد 

ورزشی می آید، می خواهیم پیروز باشیم
ظهر دیروز سید حمید ســجادی وزیر ورزش و جوانان 
از تمرینــات تیم ملی تیراندازی بازدیــد کرد. در جریان این 
بازدید مریم طالبی ســرمربی تفنگ خطــاب به وزیر ورزش 
عنوان داشــت: تیرانــدازان ما خیلــی درد دل دارند، اولین 
مشــکل تحلیل رفتگی است. متاسفانه بعد از ریاست هاشمی 
جامعه تیراندازی تحلیل رفت. شــرایط به گونه ای اســت که 
حتی دســتگاه های ما ظرفیت برگزاری مسابقات لیگ و آزاد 
را ندارند. هاشمی سالن ها را تجهیز کرد و بعد از آن دیگر این 

اتفاق نیفتاد و این روی عملکرد تیراندازان تاثیر می گذارد.
او گفت: گرانی در رشــته مــا در عملکرد بازیکنان تاثیر 
گذاشته است. برنامه ریزی برای کادر فنی بسیار سخت شده 
اســت. اگر نوک پیکان تغییر نکند جامعه تیراندازی که بارها 
ثابت کرده لیاقت توجــه را دارد از بین می رود. امیدوارم بعد 
از آقای قربانی شــما پدر این خانواده باشید و آنها را حمایت 

کنید.
جــواد فروغی برنده مدال طلای المپیــک توکیو نیز در 
این جلســه گفت: پس از کسب مدال المپیک انتظار داشتیم 
درخشش مدال به چشم بیاید اما نشد. مشکلات تیراندازی که 
ما با آن مواجه هستیم در کنار تجهیزات، معیشتی هم است. 
چند پیشنهاد برای شما داشتم که اگر می شود یادداشت کنید. 
اول اینکه گذرا با ورزشــکار دیدار کردن نباشــد و مشکلات 
پیگیری شود. هر ۶ ماه یک بار از مشکلات جسمانی، معیشتی 
و کمبودها باخبر شــوید. در روزی که رشته ها مدال المپیک 
گرفتند مثلا تیرانــدازی که 2 مرداد مدال المپیک گرفت آن 
روز به نام روز تیراندازی نام گذاری شود. بحث اسپانسرینگ در 
ورزش ما وجود ندارد. راه را باز کنند تا ورزشــکاران حمایت 
شــوند. تیراندازان با هزینه های بالا رفت و آمد و ساچمه لیگ 

حرفه ای ندارند و مبلغ قراردادها خیلی کم است. 
بودجه550میلیاردیتمامفدراسیونها

در این دیدار سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان نیز 
اظهار داشت: تیراندازی یکی از پرمدال ترین ها رشته هاست. ما 
در بازی های آسیایی می بینیم چقدر رشته ها متنوع هستند. 
در چین یکی دو رشــته مختص خود چینی هاست. آنها این 
مسئله را اعلام کردند تا از امتیاز میزبانی استفاده کنند. دنیا 
منتظر کســی نمی ماند و همه، روز بــه روز در حال تکامل 
هســتند. ما هم تلاش می کنیم آنچه از دســت مان برمی آید 
انجام بدهیم. بعد از کرونا چراغ ورزش دوباره روشن شده است 
و انتظار می رود بهتر از اینها باشــد. انواع ورودی سهمیه های 
رقابت های جهانی از جمله در هندبال به دســت آمده است. 

در دوومیدانی هم رکوردهای خوبی به ثبت رسیده است. در 
فوتبال، والیبال، بسکتبال و وزنه برداری با همین بضاعتی که 

هست، افتخاراتی رقم زده شده است. 
وزیــر ورزش ادامــه داد: رقمی را آقــای رغبتی به من 
داده اســت که می خواهم در موردش بگویــم. من هم عدم 
رســیدگی هایی که خانم طالبی گفــت را می بینم و متوجه 
شــدم. پنج یا شش سال است که این جا تعمیر نشده و قابل 
درک اســت. رقمی که رونالدو برای دو ســال در عربســتان 
می گیرد، 2۰۰ میلیون یوروست. ما اگر بودجه ۱۰۰ درصدی 
که به ما اختصاص داده می شــود را با محل تبصره ۱۴ جمع 
بزنیم، این دو عدد ۵۵۰ میلیارد تومان برای همه فدراسیون ها 
می شــود که با ارز نیمایــی 28۵۰۰ تومانی، زیر 2۰ میلیون 
دلار در می آید. همه فدراسیون های ما 2۰ میلیون دلار و یک 
ورزشکار 8۰ میلیون یورو در سال! این مسئله را صرفا جهت 
مقایســه می گویم چون در این صورت من و فروغی )تیرانداز 
قهرمان المپیک( باید مایوس می شــدیم اما برعکس آن رخ 
می دهد. کشوری با انبوهی از برنامه ها داریم و در حال تحول 
هستیم. اسم هر رویداد ورزشی که می آید می خواهیم پیروز 
باشیم. نمی خواهیم باعث ناامیدی شویم و می خواهیم انرژی 

بگیریم. من دنده معکوس کشیدم که قوی تر شوم. 
وی گفت: موقعیت طوری اســت که باید از این شرایط 
موقت عبور کنیم. فشنگ وارد نمی شود، چون تحریم ظالمانه 
شــده ایم. امیدوارم ورزشکاران و کادر فنی، ما را درک کنند. 
این حرف ها برای ما جدید نیســت. من به هر شهری می روم 
چــه پر بضاعت و چه کم بضاعت یا برخوردار و کم برخوردار، 

خواسته هایی وجود دارد که تمام به حق است.
سجادی افزود: بخشــی از حرف هایی که خانم طالبی و 
آقای فروغی زدند به حق اســت و بایــد صندوق )حمایت از 

قهرمانان و پیشکســوتان ورزش( سودآور شود. این صندوق 
شــش شــرکت دارد. یکی از آنها که لیزینگ اســت، باطل 
شــده و من یکشــنبه فهمیدم. ما صنــدوق را تغییر دادیم. 
بیمــه فوق العاده خوب، با خدمات پزشــکی ورزشــی خوب 
راه انداختیم. ما دنبال این هستیم که متمم به این بیمه اضافه 
کنیم تا سابقه حضور ورزشکاران در تیم ملی به عنوان سابقه 

کار حساب شود. این به دستور رئیس جمهور است.
وزیر ورزش گفت: به ما اعتماد داشــته و امیدوار باشید. 
وزارت ۷۵۰ میلیــارد پــول دارد کــه بخشــی از آن را بــه 
فدراســیون ها دادیم. همه فدراسیون ها ۵۵۰ میلیارد بودجه 
دارند که این کافی نیســت. رئیس فدراســیون کشتی گفته 
اســت ۱۰۰ میلیارد تومان باید خرج شــود تا مدال بگیرند. 
تیراندازی هم همین بودجه را می خواهد. وظیفه ماســت که 
این موارد را بررســی کنیم. این مشــکلات در همه ورزش ها 
وجود دارد. ورزشــکار می گوید به من صبحانه، ناهار و شــام 
برســان تا من حدنصاب ورودی مســابقات جهانی را بیاورم. 
دوومیدانی کار فضای پرتاب می خواهد تا پرتابگر تحویل تیم 
ملی بدهد. ما استعدادهای خوبی داریم که حائز اهمیت است. 
تأمین حداقل ها مثل لباس و مهمات وظیفه ماست که سعی 

می کنیم بهتر از گذشته شود.
بزرگنماییدرماجرایآکادمیفوتبال

ســجادی در بخش دیگری از صحبت هایش در پاســخ 
به این ســؤال که آیا گزارش جدیدی درباره آکادمی فوتبال 
مشــهد به او داده شده و اینکه پیگیری ها به چه شکل است، 
یادآور شــد: یکشــنبه که به طور مفصل با مدیرکل ورزش و 
جوانان استان صحبت می کردیم، او گفت: موضوع آن طور که 
بیان و منعکس شده است، به این شکل نیست و بزرگنمایی 
شده است. هنوز هم چیزی ثابت نشده ، دو سه مطلب شبیه 

شــکواییه بوده کــه به مراجعی همچون حراســت اداره کل 
ورزش و جوانان رســیده اســت. من تقریباً روزی دو بار این 
موضوع را پیگیری می کنم که آخرین بار مربوط به یکشــنبه 
شب می شــود. گفتند که هنوز چیزی ثابت نشده است، ولی 
پیگیری می کنند تا ببینند اصل قضیه چیســت. این موضوع 
بــرای ما خیلی مهم اســت. قطعاً نتیجه این رســیدگی در 
تصمیم گیری های ما و برای ادامه راه ما در مســیر تصمیمات 
و تغییرات و هر چیزی که لازم باشــد، مهم است. من خودم 

شخصاً در حال پیگیری این موضوع هستم.
سجادی اینکه وزارت ورزش در موضوع انتخاب سرمربی 
تیم ملی دخالت دارد را رد کرد و اظهار داشت: به هیچ عنوان 
این گونه نیست. ما یک ســری وظایف نظارت بر طبق قانون 
داریم. ما چیز خاصی نگفته بودم که بگویند دخالت می کنیم. 
من در برنامه تلویزیونی که شرکت کرده بودم، گفتم یک خبر 
ناموثق به دست ما رسیده است که تأیید نمی کنیم. این خبر 
ناموثق حاکی از آن بود که بخواهند ســرمربی ایرانی انتخاب 
کنند که آن فرد، ســرمربی یکی از تیم های باشگاهی است و 
اگــر بخواهند او را به تیم ملی بیاورنــد، نمی توانند و باید تا 
پایان فصل طول بکشد. بر همین اساس می خواهند تا پایان 
فصل یک مربی موقت بگذارند. ما نیز گفتیم اینکه یک مربی 
موقت باشد و در پایان فصل دوباره مربی را عوض کنیم و فرد 
دیگری را بیاوریم، مصلحت نیســت. در واقع ما این مسئله را 
نپســندیدیم. نه اینکه چنین موضوعی را به ما گفته باشند، 
بلکه گفتم یک ســری اخبار غیرموثق و شــبیه شایعه به من 

رسیده بود که خوشبختانه صحت نداشت.
25میلیاردتومانهزینهبرایتیراندازی

مرتضی قربانی رئیس فدراســیون تیراندازی نیز در این 
بازدید به خبرنــگاران گفت: در طول ۶۵ ســال، تیراندازی 
فقط یک مدال المپیک کســب کــرده که در المپیک توکیو 
توســط فروغی با رنگ طلا کسب شده اســت . همه جوانان 
ما در شهرســتان ها می توانند مانند فروغــی افتخار آفرینی 
 کنند. زمانی که آمدم مشــکلات در این فدراسیون زیاد بود. 
۳۵ میلیارد تومان بدهی وجود داشــت ولی به این مســائل 
توجه نکردم. بعد از اینکه مدت ها رشته اهداف پروازی تعطیل 

و تفنگ و تپانچه راکد بود، کارها را به خوبی پیش بردیم. 
وی در پایان گفت: بیش از ۵ هزار نفر در ســه رده سنی 
و در سه اسلحه در مسابقات مختلف ما شرکت کردند و بالغ 
بر ۴ هزار نفر در سراســر کشور فعال شده اند. تصمیم گیری 
انفرادی را کنار گذاشــتیم و خرد جمعی را به کار بســتیم و 
کمیته فنی در همه رشــته ها فعال شــده است. 2۵ میلیارد 
تومان با امروز در فدراســیون هزینه  کرده ایم.امروز را شــما 
دعوت نکرده ایم که فقط مطالبه کنیم و شــرایط را می دانیم. 
تیراندازان ما بسیار بااخلاق هستند و من فرمانده گردان های 
زیادی در جنگ بودم امــا امروز افتخار می کنم که نوکر این 

تیراندازان هستم. 

بزرگنمایی در ماجرای مدرسه فوتبال مشهد 

سجادی:بودجهتمامفدراسیونها550میلیارداست
باانگیزهبالادنبالپیروزیدرهررویدادیهستیم

با اعلام نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال، در دیدار استقلال و ملوان 
در هفته هفدهم رقابت های لیگ برتر، با حضور حداکثر ۳۰ هزار تماشاگر 

در استادیوم آزادی برگزار خواهد شد.
با اعلام منصور قنبرزاده، نایب رئیس دوم فدراســیون فوتبال، در جریان دیدار 
اســتقلال و ملوان در هفته هفدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال، حداکثر ۳۰ هزار 
تماشاگر در استادیوم آزادی حضور خواهند داشت. به گفته این عضو هیئت رئیسه 
فدراســیون فوتبال، حداکثر ۳۰ هزار نفر در ورزشگاه آزادی حضور خواهند داشت 
و ظرفیت حضور تماشــاگران در هر بازی لیگ برتر به شــرایط ورزشــگاه میزبان 

بستگی دارد.
قنبــرزاده همچنین اعلام کرد تا اطلاع ثانوی، زیرســاخت های حضور بانوان 
در اســتادیوم ها فراهم نیســت. او در این رابطه در جمع خبرنــگاران اظهار کرد: 
یکی از موارد مورد نظر AFC و فیفا، فراهم کردن زیرســاخت ها اســت. ما تلاش 
می کنیم زیرســاخت ها را به شــکلی آمــاده کنیم که با فرهنگ مــان همخوانی 
داشــته باشد. امیدوارم در مســیری پیش برویم که بانوان هم بتوانند در ورزشگاه 
حضــور پیدا کننــد. بازی های لیــگ برتر فوتبــال ایران از هفته ششــم به این 
ســمت، بدون حضور تماشــاگران برگزار شــده اســت و فقط مس رفسنجان در 
 دو دیدار خانگی خود از حضور تماشــاگران بهره بــرده که جمعیت قابل توجهی 

نبوده اند.

حضور ۳۰ هزار تماشاگر 
در بازی استقلال - ملوان  مراسم رونمایی از سردیس کشتی گیر شهید سجاد عفتی دیروز با حضور 

رئیس فدراسیون کشتی، خانواده شهید عفتی و برخی از ملی پوشان برگزار شد.
مراســم رونمایی از سردیس کشتی گیر شهید ســجاد عفتی صبح دیروز با حضور 
رئیس فدراســیون، خانواده شهید عفتی و برخی از ملی پوشــان کشتی از جمله حسن 
یزدانی، کامران قاســمپور، امیرمحمد یزدانی، رحمان عموزاد، امیرحسین زارع، احسان 
امینی مربی تیم ملی آزاد، علی محمدی مدیر فنی تیم های ملی کشتی فرنگی و جمعی 

از پیشکسوتان دفاع مقدس برگزار شد.
علیرضا دبیر در این مراســم عنوان داشــت: ما با این شــهدای کشتی پز می دهیم 
و افتخار می کنیم و باور دارم تا خود شــهید نخواهد هیچ کــدام از این کارها و اتفاقات 
نمی افتــد و هر کاری که بخواهیــم انجام دهیم تا آنها نخواهند انجام نمی شــود چون 

دستشــان در آن دنیا باز اســت. دبیر با اشاره به اینکه از آقا سجاد ممنونم که اجازه داد کمی شناخته شــود، گفت: خود شهدا نمی خواهند شناخته شوند اما ما با آنها پز 
می دهیم و خدا لطف کرد که فدراسیون می خواهد این علم را بر دارد و ان شاءالله این علم را قشنگ دست ما بدهند تا ما کار را جلو ببریم که یک عاقبت به خیری باشد. 
رئیس فدراسیون کشتی اظهار کرد: خیلی از کتک هایی که در این دنیا می خوریم به خاطر همین علم است ان شاءالله خدا کمک کند که علم در این جبهه زمین نیفتد و 
نام شهید باشد خودش روی آن مکان غیرت و نظر دارد و روزی را خودش می رساند. وی با بیان اینکه با لطف خدا رونمایی از چهارمین کتاب شهدای  اعتقاد دارم جایی به 
کشتی گیر امروز انجام می شود، عنوان کرد: همه شرایط را آماده کردیم که کتاب شهدا را منتشر کنیم که در حال حاضر ۱۴ الی ۱۵ کتاب در دست نوشتن است. دبیر با 
اشاره به اینکه ساختمان جدید فدراسیون لطف اهل بیت و شهدا بود، گفت: در همین حین که داریم کتاب شهدای کشتی گیر را تهیه و چاپ می کنیم کتاب زندگینامه 
قهرمانان را نیز می نویسیم و در حال حاضر زندگینامه آقای علی اکبر حیدری در مرحله صفحه آرایی است، زندگینامه امامعلی حبیبی نیز به پایان رسیده است و در آینده 
نزدیک نیز زندگینامه آقایان منصور برزگر، عبدالله موحد و دیگر بزرگان و قهرمانان کشــتی را به صورت کتاب منتشــر خواهیم کرد. وی با بیان اینکه همان طور که ۱۱۵ 
قهرمان المپیک و جهان و ۳۰۵ مدال المپیک و جهان داریم با افتخار نزدیک ۱۵۰۰ شهید کشتی گیر داریم، گفت: ان شاءالله این برنامه در فدراسیون های آینده نیز ادامه دار 

باشد و همزمان با معرفی قهرمانان جهان و المپیک، مردم را نیز با شهدای کشتی گیر آشنا کنیم، چون این کار واجب تر است.

مراسم رونمایی از سردیس شهید سجاد عفتی در فدراسیون کشتی

صفحه ۹
سه شنبه ۴ بهمن ۱۴۰۱
۲ رجب ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۲۷

شهرداری خورموج در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
پیمانکاران متقاضی می توانند از تاریخ 1401/11/02 به مدت 5 روز تا تاریخ 1401/11/06 اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت دریافت نمایند. 
ضمنا مهلت تحویل اسناد مناقصه از تاریخ 1401/11/08 تا پایان وقت اداری تاریخ 1401/11/23 می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات روز دو شنبه 1401/11/24 
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اجرای فاز اول پیاده رو بلوار بسیج 1
1/564/240/000ابنیه و تاسیسات31/284/793/048شهر خورموج

دفتر فنی 
شهرداری 
خورموج

2001050079000013خورموج

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت دوم: 1401/11/04

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت دوم

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140101040 خودروی سواری وانت به شماره 
انتظامــی 117/47 ج 86 متعلــق به آقای عباس ملک حســینی که طبق نظر 
کارشــناس رسمی- با مشــخصات: نوع وانت- سیستم مزدا  B2000I- مدل 
1387- رنگ آبی متالیک- شــماره موتور 530815- شــماره شاسی 02496 
وضعیت موتور در حد مدل- وضعیت اتاق در حد مدل- قابلیت شــماره گذاری 
دارد- ســایر مشــخصات تک کابین- با اســناد آن مطابقــت دارد- به مبلغ 
2/400/000/000 ریال )معادل دویســت و چهل میلیون تومان( ارزیابی شده، 
و اتومبیل مزبور در قبال قســمتی از طلب بســتانکار )خانم افسانه احمدی نژاد( 
و نیم عشــر اجرایی و هزینه های اجرایی متعلقه در روز دوشنبه 1401/11/17 
از ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به 
فروش می رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا 
فروخته می شــود شــرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده است و همچنین 
خریــدار می تواند در وقت مقرر در جلســه مزایده شــرکت و قبل از برگزاری 
مزایده از خودروی بازداشــتی واقع در اراک، پارکینــگ حمایت 2 دیدن نماید 
و کلیه هزینه های متعلقه تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار اســت. کلیه 
بدهی ها و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های 
مذکور مشــخص نیســت و تنظیم ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب 
دارائی و عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی 
غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار 

خواهد شد. تاریخ انتشار: 1401/11/4
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک-منصوری

778/م الف

آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت دوم
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نظام نجف پور فرزند علی باز به شماره شناسنامه 1 صادره از 
مسجدسلیمان در مقطع کاردانی رشته کشاورزی گرایش زراعت و اصلاح نباتات صادره از 
واحد دانشگاهی کرمانشاه با شماره 118519201938-1386/07/02 مفقود گردیده است و 
آزاد اسلامی واحد  به دانشگاه  را  تقاضا می شود اصل مدرک  یابنده  از  اعتبار می باشد.  فاقد 
کرمانشاه به نشانی کرمانشاه، میدان فردوسی، شهرک متخصصین، انتهای بلوار فرهیختگان 

کدپستی 6718997551 ارسال نماید.

آگهی مزایده نوبت دوم
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر  دارد محوطه حیاط کانون شهید 
مطهری را با شماره مزایده 5001004427000027 به مدت یک سال از طریق 
مزایده واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10 روز کاری 
 www.setadiran.ir مهلت دارند تا اسناد مزایده را از سامانه ستاد به آدرس 
دریافت و مبلغ پیشــنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند. متقاضیان جهت 

اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده نوبت دوم
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد سالن ورزشی زیرزمین مدرسه 
شهید مطهری را با شماره مزایده 5001004427000029 به مدت یک سال از 
طریق مزایده واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10 روز کاری 
 www.setadiran.ir مهلت دارند تا اسناد مزایده را از سامانه ستاد به آدرس 
جهت  متقاضیان  نمایند.  بارگذاری  سامانه  در  را  خود  پیشنهادی  مبلغ  و  دریافت 

اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده نوبت دوم
مزایده  شماره  با  را  داروخانه  دارد  نظر  در   15 منطقه  پرورش  و  آموزش 
5001004427000028 به مدت یک سال از طریق مزایده واگذار نماید. متقاضیان 
از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10 روز کاری مهلت دارند تا اسناد مزایده را از 
سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ پیشنهادی خود را 
در سامانه بارگذاری نمایند. متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 

تماس حاصل نمایند.

در اجرای ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی بدینوسیله اعلام می گردد: 
پرونده اتهامی خانم نادیا راستجو حرفه در هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات 

اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی گیلان تحت بررسی می باشد.
بدینوســیله به نامبرده ابلاغ می گــردد ظرف مدت 15 روز از تاریخ 
صدور این آگهی جهت ادای توضیحات در ســاعات اداری به دفتر 
این هیئت: واقع در استان گیلان- رشت- خیابان نامجو- چهارراه 

پرستار- جنب بسیج جامعه پزشکی مراجعه نمایند.
رئیس هیئت بدوی رسیدگی
 به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی گیلان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات
 بهداشتی درمانی استان گیلان

»آگهی ابلاغ«

بدینوسیله به اطلاع خانم کندیس الین دیویس فرزند دیوید می رساند آقای امیرحسین 
شــاهی به موجب دادنامه شــماره 6904088 مورخ 1401/8/17 و گواهی قطعیت 
شماره 230063 مورخ 1401/10/26 شعبه محترم 6 دادگاه خانواده شیراز درخواست 
ثبت واقعه طلاق از این دفترخانه نموده است. لذا به نامبرده اعلام که ظرف مدت ده 
)10( روز پس از نشر این آگهی به این دفترخانه واقع در شیراز- خیابان قصردشت- 
چهارراه زرگری- دفتر ازدواج  و طلاق 7 شیراز مراجعه و الا طبق مقررات نسبت به 

خواسته نامبرده اقدام خواهد شد.
سردفتر طلاق ۷ شیراز- مشکین قلم

برگ سبز سواری سیستم پژو تیپ 405 جی ال آی  
رنگ نــوک مدادی مدل 1384 به شــماره موتور 
 12484118364 و شــماره شاســی 16218381 
و شــماره پلاک 579 ن 74 ایران 24 به نام امید 

شیرالی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز)شناسنامه مالکیت( و سند کمپانی و کارت 
سوخت و کارت شناسایی تراکتور یورو 50 بی  مدل 
شاسی  شماره  و   5789888 موتور  شماره  به   1391
 45 ایران   12 ک   986 انتظامی  شماره  و   ST590

مفقود شده اعتبار ندارد.

سند کمپانی خودرو سواری سیستم پژو تیپ 405 جی ال ایکس 
آی 8/1 مدل 1387 به رنگ نقره ای- متالیک به شماره انتظامی 
166 ص 38 ایران 62 به شماره موتور 12487145731 به 
مفقود   NAAM01CA59K911453 شاسی  شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده اموال غیر منقول )نوبت اول(
شماره پرونده ۰۰۰2۱8۴

محکوم له: ســادات جبــور نژاد، معظمه ، فاطمــه همگی جبور فرزند علی همگی به نشــانی: 
شهرستان میاندوآب روستای جواد حصاری

محکوم علیها: ۱– ســعید جبور فرزند علی 2– بهزاد جبور فرزند علــی ۳– ودود جبور فرزند 
علی ۴– محمد جبور فرزند علی ۵– نازنین جبور فرزند علی ۶– زهرا جبور فرزند علی ۷– زینب 
جبور فرزند علی 8– رقیه جبور فرزند علی عالمه اسماعیلی همگی به نشانی: میاندوآب روستای 

جواد حصاری
محکوم به: حکم به فروش به شــرح نظریه کارشناســی به طریق مزایده و تقسیم وجوه اموال 
علی جبور بین ورثه با احتســاب هزینه های دادرسی و دستمزد کارشناسی و حق الوکاله وکیل 

و نیم عشر دولتی
مورد مزایده عبارت است از: ۱ – یک قطعه زمین زراعتی معروف به یاریجان یری به مساحت 
۱۵۰۰ متر مربع به ارزش ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۵۰۰ / ۷ ریال 2 – یک قطعه زمین زراعتی قانا باغی به 
مساحت ۱۵۰۰ متر مربع به ارزش ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۶۷۵ ریال ۳ – خانه مسکونی به مساحت ۱۵۵۰ 
متر مربع به ارزش ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۵۵۰ /۱ ریال ۴ – یک قطعه زمین زراعتی به نام خانلیخ یری به 
مساحت 2۵۰۰ متر مربع به ارزش ۰۰۰ / ۰۰۰ / 8۷۵ ریال ۵ – یک قطعه زمین زراعتی به نام 

گود تلسی به مساحت ۱۳۶۰۰ متر مربع به ارزش ۰۰۰ / ۰۰۰ / 88۰ / ۱۰ ریال
که با توجه به تقاضای محکوم لها و به لحاظ عدم پرداخت محکوم به از طرف محکوم علیهای فوق 
از طریق مزایده فروخته خواهد شــد. مزایده از قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 

واگذار خواهد شد.
شرایط مزایده:۱ – جلسه مزایده به تاریخ 2 / ۱2 / ۱۴۰۱ روز سه شنبه راس ساعت ۱۰ صبح 
با حضور طرفین و متقاضیان خرید و نماینده دادســتان محترم در محل دفتر شعبه اول اجرای 
احکام مدنی دادگستری میاندوآب برگزار خواهد شد. 2 – برنده مزایده بایستی ۱۰ درصد قیمت 
معاملــه را فی المجلس و الباقی را ظرف مدت یک مــاه از تاریخ مزایده پرداخت نماید. )توضیح 
اینکه کارت بانکی جهت پرداخت ۱۰ درصد به همراه داشــته باشید.( ۳ – متقاضیان می توانند 
۵ روز قبل از جلســه مزایده با هماهنگی این دفتر از اموال مورد مزایده بازدید نمایند. ۴ – کلیه 

هزینه های نقل و انتقال و غیره بر عهده برنده مزایده می باشد.
مدیر دفتر شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان میاندوآب  
ولی نژاد

برگ ســبز )شناسنامه( ســند کمپانی )کارخانه( موتورسیکلت 
سیســتم ســیوان مــدل 1391 تیــپ 150CC بــه رنگ 
مشــکی شــماره موتــور NDR15005184840 شــماره 
پــلاک  شــماره  و   NDR***150F9143818  تنــه 
ایــران 837- 29951 بــه نام عبــدالله عبدالهی خونســرخی 
مفقــود گردیــده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. بندرعباس

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14011603265000784 مورخه 1401/09/28 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند، موضوع 
پرونده کلاسه شــماره 1401114426005000012 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
فریادرس به شماره شناسنامه 124 و به شماره ملی 3961781771 صادره از نهاوند فرزند محمدکریم در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به مساحت 8044/05 مترمربع پلاک 4083-  اصلی واقع در 
بخش یک حوزه ثبت نهاوند با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مبایعه نامه عادی( 
و ملاحظه نقشــه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی )قدرت اله شعبانی( به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم 
تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت خانم فاطمه فریادرس به شناسنامه شماره 
124 و کدملی 3961781771 صادره از نهاوند فرزند محمدکریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیمزار به مساحت 8044/05 مترمربع پلاک 4083- اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت نهاوند تایید 

و رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید.
شمالا: به طول های 61/87 متر و 80 متر مرزیست به بلوار کمربندی کرمانشاه نهاوند

شرقا: به طول های 55/15 متر و 17/26 متر مرزیست به پلاک 4635- اصلی اراضی ملی
جنوبا: به طول های 30/71 متر و 41/65 متر و 50/43 متر مرزیست به تپه پلاک 4635- اصلی

غربا: به طول های 13/60 متر و 22/86 متر و 23/99 متر مرزیست به جاده خاکی موجود
حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول- سه شنبه مورخ 1401/11/04

تاریخ انتشار نوبت دوم- چهارشنبه مورخ 1401/11/19
علیرضا غلامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند م الف 1554

برگ ســبز وانت مزدا تیپ 1600 مــدل 1371 به رنگ 
سرمه ای و به شماره انتظامی 357 س 75 ایران 54 به نام 
علی محمد ملاعباسی دهنوی به کد ملی 4432321644 
به شــماره موتور 208180 و شــماره شاسی 71606088 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه( 
به موجب پرونده اجرائی کلاســه140102691 مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان نوع ملک 
طلق پلاک ثبتی 3896 فرعی از 1988 اصلی )ســه هزار و هشــتصد و نود و شش فرعی از 
یک هزار و نهصد و هشــتاد و هشــت اصلی(، مفروز و مجزا شــده از 2133 فرعی از اصلی 
مذکــور، در طبقه 04 و واقــع در بخش 02 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک اداره دو اهواز اســتان 
خوزســتان به مساحت 100/5 متر مربع با شماره مستند مالکیت 278261 تاریخ 1382/8/24 
موضوع ســند مالکیت اصلی به شــماره چاپی 231367 سری ه با شــماره دفتر الکترونیکی 
140120317123013038 تحت مالکیت آقای غلامحســین ارقامی ثبت شده است که طبق 
نظر کارشــناس رســمی به مبلغ 12/060/000/000 ریال )دوازده میلیارد و شــصت میلیون 
ریال( ارزیابی شــده و پلاک فوق دارای 100/5 مترمربع اعیانی در پادادشهر خیابان 10 متری 
مجتمع 35 واحدی امیرارسلان طبقه 4 واحد 29 با قدمت حدودا 20 سال دارای کلیه انشعابات 
توضیحات ملک به حدود: شمالا: در نه قسمت اول به طول 2/90 متر دوم که غربی است به 
طول 2/70 متر و ســوم به طول 0/95 متر هر سه قسمت دیواریست مشترک با پلاک 3892 
فرعی از اصلی چهارم که شــرقی است به طول 0/80 متر و پنجم به طول 0/65 متر و ششم 
که غربی است به طول 0/80 متر هر سه قسمت پنجره و دیواریست به هواکش هفتم به طول 
1/70 متر هشــتم که شرقی است به طول 1/25 متر و نهم به طول 3/35 متر هر سه قسمت 
دیواریســت مشــترک با پلاک 3892 فرعی از اصلی شــرقا: در 5 قسمت اول به طول 3/75 
متر دیواریســت به فضای پلاک 1936 فرعی از اصلی دوم که جنوبی اســت به طول 3/05 
متر ســوم به طول 2/70 متر چهارم که شمالی است به طول 3/05 متر هر 3 قسمت پنجره و 
دیواریست به نورگیر پنجم به طول 4/85 متر دیواریست به فضای پلاک 1936 فرعی جنوبا: 
به طول 9/60 متر دیواریســت به فضای پلاک های 616 تا 618 فرعی از اصلی غربا: در دو 
قسمت اول به طول 4/60 متر درب و دیواریست به تراس اختصاصی دوم به طول 5/30 متر 
درب و دیواریست به راه پله مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه 11 به مساحت 11/25 
مترمربع و منضماتی از نوع تراس اختصاصی قطعه به مســاحت 5/75 مترمربع و انباری قطعه 
16 به مســاحت 3/06 مترمربع که برابر گزارش کارشناسی می باشد و پلاک فوق از ساعت 9 
الی 12 روز یکشــنبه 16 بهمن ماه 1401 در اداره اجرای اســناد رسمی اهواز از طریق مزایده 
به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 12/060/000/000 ریال )دوازده میلیارد و شصت میلیون 
ریال( شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشــد به عهده برنده مزایده است و 
نیــز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 

مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. 

ثبت اسناد و املاک اهواز- ناحیه دو 5/2595 م الف


